2

Совет депутатов Малодельского  сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области

Решение

«24» июля  2017 г.                                                       №37/108
О внесении изменений и дополнений

в Решение Совета депутатов Малодельского
сельского поселения от 15.06.2017 № 36/103

 «О внесении изменений и дополнений

в Решение Совета депутатов Малодельского

сельского поселения от 20.06.2016 № 24/69 «Об

утверждении Порядка размещения нестационарных

торговых объектов на территории Малодельского сельского

поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области»

             В целях устранения  технических ошибок, допущенных в решении Совета депутатов Малодельского сельского поселения от 15.06.2017 № 36/103 О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов Малодельского сельского поселения от 20.06.2016 № 24/69 «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Малодельского сельского поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области», Совет депутатов Малодельского сельского поселения

РЕШИЛ:

            1. Внести в решение Совета депутатов Малодельского сельского поселения от 15.06.2017 № 36/103 «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов Малодельского сельского поселения от 20.06.2016 № 24/69 «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Малодельского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области» (далее – Решение) следующие изменения и дополнения:

1.1. Название решения изложить в следующей редакции: «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов Малодельского сельского поселения от 20.06.2016 № 22/65 «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Малодельского сельского поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области».
1.2.Абзац первый пункта 1 решения изложить в следующей редакции: «1. Внести в решение Совета депутатов Малодельского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 20.06.2016  №  22/65  «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Малодельского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области» (далее – Порядок) следующие изменения и дополнения:».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации  Малодельского сельского поселения Фроловского муниципального района.

Глава  Малодельского

сельского поселения                                                      С.В. Сапожников